PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEAP 04/2021 - AGENTE PENITENCIARIO
RESULTADO DO TESTE DE APTIDAO FiSICA E HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL DO PSS

REGIAO TOCANTIS: Abaetetuba
AGENTE PRISIONAL
Nivel: ENSINO MEDIO

Inscricéo Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade Escolaridade Tempo Servi¢o Capacitacdo Nota TAF Pontuacao Final Posigao
2021020447730 JOSIANA LACERDA RAMOS 28/09/1985 Né&o Nao 17,00 0,90 10,00 1,00 16,00 44,90 1
20210204380578 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 17/01/1994 Né&o Nao 17,00 0,00 3,00 1,00 16,00 37,00 2
REGIAO CAETE: Braganca

AGENTE PRISIONAL

Nivel: ENSINO MEDIO

Inscricdo Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade  Escolaridade Tempo Servi¢o Capacitagcdo Nota TAF Pontuac¢éo Final Posicéao
20210204181890 LUAN PALHA DA CUNHA 16/07/1990 Nao Néo 17,00 3,00 10,00 1,00 14,00 45,00 1
20210204379758 EDIVALDO SOUZA DA SILVA 25/10/1976 Né&o Nao 8,50 3,00 10,00 1,00 17,00 39,50 2
20210204352384 ANTONIO JANDER SILVA DE SOUSA 21/02/1992 Néo Nao 8,50 1,20 10,00 1,00 18,00 38,70 3
20210204332491 FARRANHA COSTA SILVA 28/09/1959 Né&o Sim 8,50 2,40 10,00 1,00 16,00 37,90 4
REGIAO TAPAJOS: Itaituba

AGENTE PRISIONAL

Nivel: ENSINO MEDIO

Inscricdo Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade  Escolaridade Tempo Servi¢o Capacitacdo Nota TAF Pontuac¢éo Final Posicao
20210204350079 WEMERSON ELESBAO ARAUJO 12/09/1992 Nao Nao 17,00 0,90 9,00 1,00 20,00 47,90 1
20210204195768 MICHELY SOUSA SILVEIRA 26/01/1986 Né&o Nao 8,50 0,00 10,00 1,00 20,00 39,50 2



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEAP 04/2021 - AGENTE PENITENCIARIO

RESULTADO DO TESTE DE APTIDAO FiSICA E HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL DO PSS

REGIAO CARAJAS: Maraba

AGENTE PRISIONAL
Nivel: ENSINO MEDIO

Inscricéo
20210204262925
20210204197916
20210204263376
20210204256258
20210204240391
20210204309788
20210204259110
20210204334181
20210204112787
2021020488869
20210204291421
20210204120037
20210204332991
20210204332827
20210204134967
20210204128768
20210204334433
20210204332098
20210204348088
20210204379973
20210204301574
20210204261172
20210204379534
20210204378333
20210204309449
20210204261401
20210204379346

Nome do candidato

VALDINEIA DA SILVA IPIRANGA
ANDERSON DE SOUZA DA SILVA
MARCIA REGIS SILVA

WANKES CLEI CARNEIRO FREITAS BRAGA
ORACY EVANGELISTA PEREIRA
DIONISIO TEIXEIRA DOS SANTOS FILHO
ALESSANDRO ALVES CHAVES

MARCOS VIANA SILVA

THIAGO CARVALHO MACEDO

RIVERLAN NEVES DA COSTA

MARCOS BEZERRA DA COSTA
ANDRESSA CRISTINA SILVA BRITO
HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA
ELDIO DE MATOS CAMPOS

ALINE FREITAS DE ARAUJO

TIAGO DA SILVA MACENA

HERON FELIX TAVARES MIRANDA

JOSE MARIO FERREIRA SILVA
WALDILEIA DO SOCORRO ALVES DA SILVA
GILVANY ALENCAR SILVA

RENALDE NUNES COSTA

WANDERSON BATISTA DE SOUSA SILVA
MAX WYLLAN FERREIRA BARROS
MARCIO ROBERTO DE BARROS VIEIRA
ANTONIO FERREIRA DE SOUZA JUNIOR
FABIO SOUSA MOREIRA

DENILSON OLIVEIRA SERRANO

Nascimento
02/04/1980
16/05/1997
17/12/1985
19/03/1988
20/04/1970
22/07/1974
01/02/1979
19/06/1988
05/07/1988
15/10/1980
21/10/1987
07/03/1991
24/12/1990
11/12/1985
05/08/1983
29/08/1986
18/12/1994
17/11/1990
28/10/1980
14/03/1985
18/07/1999
14/06/1993
11/10/1985
28/09/1976
29/11/1988
03/12/1981
01/10/1981

Prioridade

Escolaridade
17,00
17,00
17,00

8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50

Tempo Servi¢o
0,00
0,00
0,30
3,00
3,00
3,00
3,00
0,60
0,60
1,20
0,90
0,60
0,00
2,70
0,60
0,60
0,30
2,40
3,00
3,00
0,00
1,50
1,50
1,20
0,30
0,00
0,00

Capacitacao
10,00
9,00
9,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,00
7,00
10,00
10,00
7,00
6,00
10,00
10,00
7,00
5,00
10,00
6,00
7,00
8,00
8,00

Nota
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

TAF
16,00
16,00
14,00
18,00
16,00
16,00
16,00
18,00
18,00
17,00
17,00
17,00
18,00
17,00
16,00
16,00
19,00
17,00
12,00
12,00
18,00
18,00
12,00
16,00
15,00
13,00
12,00

Pontuacao Final
44,00
43,00
41,30
40,50
38,50
38,50
38,50
38,10
38,10
37,70
37,40
37,10
36,50
36,20
36,10
36,10
35,80
34,90
34,50
34,50
34,50
34,00
33,00
32,70
31,80
30,50
29,50

Posigao
1
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEAP 04/2021 - AGENTE PENITENCIARIO

RESULTADO DO TESTE DE APTIDAO FiSICA E HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL DO PSS

REGIAO GUAJARA: Marituba

AGENTE PRISIONAL
Nivel: ENSINO MEDIO

Inscricéo
20210204346247
20210204214309
2021020430434
20210204125130

Nome do candidato

MATEUS FREITAS DOS SANTOS
SHEYLA CRISTINA MENDES MONTEIRO
MAURO PACHECO LEAO JUNIOR
LAIANE TEIXEIRA DE SOUZA

REGIAO CARAJAS: Parauapebas

AGENTE PRISIONAL
Nivel: ENSINO MEDIO

Inscricdo
20210204135027
20210204120624
20210204379122
2021020455199

Nome do candidato

IRENILDE LIMA SOUSA

ELENILZA CRUZ DOS SANTOS

MARCIO DE OLIVEIRA FERREIRA

PEDRO INACIO GARCIA DOS SANTO SILVA

REGIAO ARAGUAIA: Redencdo

AGENTE PRISIONAL
Nivel: ENSINO MEDIO

Inscricdo
2021020451891
20210204379039
2021020416385
20210204378611
20210204360330

Nome do candidato

PEDRO HENRIQUE GOMES DE FREITAS
LAESTE BRITO PASSOS

KACIO FRANCA DA CONCEIQAO
DENER SOARES MORAIS

UALACE PEREIRA MARTINS

Nascimento
08/02/1997
22/03/1981
16/08/1998
09/02/1991

Nascimento
26/12/1991
25/06/1990
15/03/1979
24/07/1981

Nascimento
19/06/2000
18/03/1985
03/01/1993
13/04/1995
03/12/1990

PcD

PcD

PcD

Prioridade

Prioridade

Prioridade

Escolaridade
17,00
8,50
8,50
8,50

Escolaridade
17,00
17,00

8,50
8,50

Escolaridade
17,00
17,00
17,00

8,50
8,50

Tempo Servi¢o
2,40
1,80
2,10
3,00

Tempo Servi¢o
0,00
0,00
3,00
0,00

Tempo Servi¢o
0,00
0,00
0,00
0,30
0,60

Capacitacao
10,00
10,00
10,00
10,00

Capacitacao
10,00
10,00
10,00
10,00

Capacitacao
7,00
5,00
5,00

10,00
10,00

Nota
1,00
1,00
1,00
1,00

Nota
1,00
1,00
1,00
1,00

Nota
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

TAF
12,00
18,00
17,00
16,00

TAF
17,00
16,00
17,00
20,00

TAF
16,00
17,00
16,00
18,00
17,00

Pontuacao Final
42,40
39,30
38,60
38,50

Pontuac¢éo Final
45,00
44,00
39,50
39,50

Pontuac¢éo Final
41,00
40,00
39,00
37,80
37,10

Posigao

1

2
3
4

Posicéao

1

2
3
4

Posicao

1
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEAP 04/2021 - AGENTE PENITENCIARIO
RESULTADO DO TESTE DE APTIDAO FiSICA E HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL DO PSS

REGIAO RIO CAETE: Salinépolis
AGENTE PRISIONAL
Nivel: ENSINO MEDIO

Inscricéo Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade Escolaridade Tempo Servi¢o Capacitacdo Nota TAF Pontuacao Final Posigao
2021020443112 ROGERIO FRANCO PALHETA 02/05/1981 Né&o Nao 17,00 3,00 10,00 1,00 17,00 48,00 1
20210204379474 MIZAEL LIMA BELEM 06/10/1991 Nao Né&o 8,50 1,20 10,00 1,00 19,00 39,70 2
REGIAO GUAMA: Santa Izabel do Para

AGENTE PRISIONAL

Nivel: ENSINO MEDIO

Inscricdo Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade  Escolaridade Tempo Servi¢o Capacitagcdo Nota TAF Pontuac¢éo Final Posicéao
20210204282164 VIDAH NARA FERREIRA DOS SANTOS 20/07/1998 Nao Néo 8,50 3,00 10,00 1,00 17,00 39,50 1
20210204259035 WILLEN HUGHES DA SILVA 11/02/1986 Nao Né&o 8,50 1,80 10,00 1,00 18,00 39,30 2
REGIAO BAIXO AMAZONAS: Santarém

AGENTE PRISIONAL

Nivel: ENSINO MEDIO

Inscricdo Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade  Escolaridade Tempo Servi¢o Capacitacdo Nota TAF Pontuac¢éo Final Posicao
2021020460454 MANOEL ARMANDO DA SILVA JUNIOR 22/04/1989 Nao Néo 17,00 0,00 8,00 1,00 20,00 46,00 1
20210204378328 BRUNO RODRIGUES DA SILVA ALVES 11/02/1983 Né&o Nao 17,00 0,30 5,00 1,00 20,00 43,30 2
20210204268456 GERSON RICARDO SOUSA DA COSTA 08/02/1990 Nao Nao 8,50 2,70 10,00 1,00 20,00 42,20 3
20210204148379 HINGRESSON MILLER DA SILVA 19/05/1990 Né&o Nao 8,50 2,70 10,00 1,00 20,00 42,20 4
20210204189662 KALEBE NASCIMENTO DE ALMEIDA 18/10/1990 Néo Nao 8,50 2,10 10,00 1,00 20,00 41,60 5
20210204226617 DOUGLAS RAFAEL COSTA DOS SANTOS 05/08/1985 Né&o Nao 8,50 1,80 10,00 1,00 20,00 41,30 6
20210204253710 CASSIO LINO DOS SANTOS SOUSA 18/03/1981 Nao Nao 8,50 1,50 10,00 1,00 20,00 41,00 7
20210204380609 LIFERSON ANTONIO DA SILVA LOPES 05/11/1993 Nao Né&o 8,50 2,40 9,00 1,00 20,00 40,90 8



